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43.58
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A
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A
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40.81

A

40.97

A

41.30

41.16

41.52
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B

41.73

42.17
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43.06

A
43.15

A

43.01

41.69

43.02

43.47

A

43.26

43.58

X=6580100
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40.11

40.91
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40.06

A

40.09

40.12

40.02
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40.13

40.09

A

40.53

40.58

A

40.63

A
40.26
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41.43
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40.18
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40.96 A

41.06

41.33

A
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A
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41.34A

41.35

41.11

43.18
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41.71
41.62

43.06

43.19
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A
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41.61

41.81

41.78

A

42.49

A

40.06

A
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40.34

40.43 A

A

37.99 40.11
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A

A
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A
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W

N

E

S

W

N
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41.87

43.44

43.61 43.70

43.01

43.30

43.68 43.54

43.29

43.73

43.74

43.60

43.27

43.57

Kill

43.35

42.74

42.14

42.132KE

43.74

A

Kill

43.60

42.28

42.42

41.80

A

45.05
45.22

41.98

42.12

42.06

42.22

41.79

42.03

42.18

A

41.28

X=6580350

41.60

40.95

40.77

pinnas
A

A

40.65

Kill

40.52

pinnas

A

40.54 41.03

40.92

ladu

41.16 A

40.92

42.20

41.09

41.23 41.17

41.15 40.61

40.80

A

40.70

40.84

L L
L

A

40.88

41.90
L 40.81

41.07

41.08

A

41.35

41.86

41.75

42.07

41.75

41.58

42.06

A

41.62

40.97

41.43

41.81

41.59

41.43

A
41.19

reklaam

41.09
+0,8

41.22
41.54

41.17

41.19

41.25

41.31A

41.32

-0.83

vesi

41.12
41.00

40.11

40.26

40.17

40.32

ehitusplats

40.77

40.97

40.36

A

40.84
A

41.25

41.31

A

41.31

41.16
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3

4
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7

6
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PLANEERITAVA ALA PIIR

KINNISTUTE  PIIRID

TINGMÄRGID

MOODUSTATAVA KRUNDI PIIRIDE ETTEPANEK

HOONESTUSKEELUALA KRUNDIL

OLEVAD TEED, PLATSID

SÄILITATAV KÕRGHALJASTUS

OLME- JA TOOTMISPRÜGI KONTEINER

TULEPÜSIVUSASTE

SUURIM KORRUSELISUS
KRUNDI PINDALA
SUURIM EHITUSALUNE PIND
SIHTOTSTARVE
KRUNDI POS. NR.

JUURDEPÄÄS KRUNDILE

SISSEPÄÄS HOONESSE

TRANSPORDIMAA

RAJATAV KÕRGHALJASTUS

TOOTMISMAA

HOONETE ARV KRUNDIL

ÄRIMAA

PARKIMISKOHTADE ARV KRUNDIL

AUTOCAD 2000 LITSENTS NR. 640-00799246

ARCHICAD 6.5 R3 LITSENTS NR. 101213022

VÄLJATRÜKI KUUPÄEV:  

ARHITEKT
PROJEKTIJUHT

A. KSENOFONTOV
K. METSPALU

S. ELME

ARHITEKT

 AADRESS:

ARUKÜLA TEE 59A
TOOTMISTERRITOORIUM DETAILPLANEERINGARUKÜLA TEE 59A

JÜRI ALEVIK, RAE VALD
HARJUMAA

HOONESTUS- JA
KRUNDIJAOTUSPLAAN

 OBJEKT:  PROJEKT:  JOONIS:

 TÖÖ TEOSTAJA:  TÖÖ NR.:

 STAADIUM:

 MÕÕT:

 JOONISE NR.:
71/01 1: 1000

DP 3 ENDLA 92-1/3 TALLINN 10614 REG.NR. EP-10349123-0001
 TEL. 668 46 30  E-MAIL: casa@casa.ee

Casa Projekt OÜ
 OMANIK:

SKANSKA EMV AS, OÜ H&P TREPP
 TELLIJA:

SKANSKA EMV AS

HARJUMAAL RAE VALLAS JÜRI ALEVIKUS
ASUVA ARUKÜLA TEE 59A
TOOTMISTERRITOORIUMI
DETAILPLANEERING

ELAMUMAA

1 3
2

4600
15 335

TP3Ä50 T50

17

16

43.73

43.74

43.95

41.98
43.44 43.30

42.74

43.01 43.51

43.35

43.71

43.94

42.18

tiik

42.64

43.01

43.09

40.80

42.74

43.47

43.68

41.87

43.32

43.44

43.33

43.22

43.68

43.81

43.84

43.3943.54 43.41
43.30

43.16

43.57

Kill

44.47 43.60 42.42

44.46

44.03

44.2143.99

45.05
45.22

44.22
A

43.13

43.31

43.25

41.86

43.08

vmp

vmp
41.72 41.57

41.95

Kill

Kill

42.07

42.23

Kill

41.08

A

40.83

41.07

41.12

41.28

A

41.73

41.75

41.30

42.17

41.55

42.25

B

42.86

A

43.01

A
43.15

A

p/k= 57

p/k= 68

p/k= 17

p/k=139

p/k= 82

p/k= 8

p/k= 4

p/k= 8
p/k= 9

p/k= 13

orient.

Ä100 TP2
7385
1477

4
32

1 3
2

4848
16 161

TP1Ä50 T50

Ä100 TP2
2474
734

1
23

12
-
-

-
6637

-L100

T100 TP3
5236
1309

1
38

9 3
3

1262
6308

TP3T100

T100 TP3
8341
1251

2
310

7 2
2

651
3254

TP2T100

EE50 Ä50 TP2
1714
343

1
16

4 3
4

6935
34 674

TP2T100

T100 TP2
6926
1385

1
35

1 16 161

PIIRANGUD

4848 30 3 2 Ä 50 7272 LAHTINE 11

KRUNDI
PLAN.
SUURUS
(M²)

EHITUS-
ALUNE
PIND
(M²)

TÄIS-
EHI-
TUSE
%

KORRU-
SELI-
SUS
(MAX)

HOONE-
TE ARV
KRUN-
DIL

MAA SIHT-
OTSTARVE
(VAST.
DET.PL.
LIIGILE)

MAA SIHT-
OTSTARVE
(VAST.
KAT.ÜKSUSE
LIIGILE)

Ä

SIHTOTSTARBE
OSAKAAL %
(VAST.
KAT.ÜKSUSE
LIIGILE)

SULETUD
BRUTOPIND
SIHTOTSTARVETE
KAUPA (VAST.
DET.PL. LIIGILE)

SULETUD
BRUTOPIND
SIHTOTSTARVETE
KAUPA (VAST.
KAT.ÜKSUSE LIIGILE)

HOONESTUS-
VIIS

HOONE
LUBATUD
SUURIM
KÕRGUS(M)

KATUSE
KALLE

KATUSE-
HARJA
SUUND

VÄHIM
TULE-
PÜSIVUS-
KLASS

SERVITUUTIDE JM SEADUSEST TULENEVATE KINNISOMANDI
KITSENDUSTE VAJADUSED

POS.
NR.

KRUNDI PLAN.
SIHTOTSTARVE
(VAST.
KAT.ÜKSUSE
LIIGILE)

MOODUSTATAKSE MAAKASUTUSEST,
KINNISTUTEST, K.A. RIIGI/ LINNA MAA
(AADRESS, KINNISTU NR)

LIIDETAVATE-
LAHUTATAVATE
OSADE
SUURUSED M²±

OSADE SENINE
SIHTOTSTARVE
(VAST.
KAT.ÜKSUSE
LIIGILE)

99 703(-)83 542

Th 50 7272T

3. KRUNTIDE MOODUSTAMINE

4. KRUNTIDE EHITUSÕIGUS

RISTI
VÕI II

JUURDE-
SÕIDU-
TEEGA2 7 385 1477 20 3 4 Äbj 70 3102 LAHTINE 0...12Ä TP 2

3 2 474 742 30 2 1 Ä 100 1484 LAHTINE 0...12Ä
4 34 674 6935 20 4 3 Th 100 27 740 LAHTINE 0...30T
5 6 926 1385 20 3 1 Th 100 4155 LAHTINE 0...30T
6 1714 600 35 1 1 EE 50 300 LAHTINE 0...12E

Ä 50 300Ä
7 3 254 651 20 2 2 Th 100 1302 LAHTINE 0...30T
8 5 236 1309 25 3 1 Th 100 3927 0...12T
9 6 308 1262 20 3 3 Th 100 3786 LAHTINET
10 8 341 1251 15 3 2 Th 100 3753 LAHTINET

12 6 637 - - - - L 100 - -L

0...30
0...30

- - -

LAHTINE

0...12

ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA

- -

1 16 161

KRUNDI
PLAN.
SUURUS
(M²)

POS.
NR.

2 7 385
3 2 474
4 34 674
5 6 926
6 1714
7 3 254
8 5 236
9 6 308
10 8 341

12 6 637

Ä 30 1329Ä

Ä, T
Ä
Ä
T
T

E, Ä
T
T
T
T

L

ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA

ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA

11

11
15
11
9

11

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

11 30 14 45 1 1 Th 100 14 LAHTINET TP 15

11
11
11

0...12

TP 1

TP 2
TP 2
TP 2
TP 2

TP 2
TP 3
TP 3
TP 3

11 30 T ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
-

T100 TP1
30
14

1
111

OLEMASOLEVAD INSENERVÕRGUD

TEESERVITUUT

PLAN. TEE, PLATS

OLEMASOLEV HOONE, RAJATIS

SADEVETE , REOVETE, VEETORUSTIKE, SIDE-, KÕRGEPINGE-
KAABLI SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS,
TEESERVITUUT

SADEVETE , REOVETE, VEETORUSTIKE, KÕRGEPINGEKAABLI
SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS, TEESERVITUUT
SADEVETE , REOVETE, VEETORUSTIKE, SIDE-, K/P-KAABLI
SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS
SADEVETE , REOVETE, VEETORUSTIKE, KÕRGEPINGEKAABLI
SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS
REOVETE, VEETORUSTIKE, KÕRGEPINGEKAABLI
SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS

SADEVETE , REOVETE, VEETORUSTIKE, SIDEKAABLI
SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS
SADEVETE , REOVETE TORUSTIKE, SIDEKAABLI  SERVITUUT
VÕRGUVALDAJATE KASUKS
SADEVETE , REOVETE, VEETORUSTIKE, SIDE-, K/P-KAABLI
SERVITUUT VÕRGUVALDAJATE KASUKS, TEESERVITUUT
SADEVETE TORUSTIKU JA KÕRGEPINGEKAABLI SERVITUUT
VÕRGUVALDAJATE KASUKS

SISSEEHITATUD MÖÖDAVOOLUGA
ÕLI-BENSIINIPÜÜDUR 20 l/s

SISSEEHITATUD MÖÖDAVOOLUGA
ÕLI-BENSIINIPÜÜDUS 20 l/s

Jüri EMV a/j2x360kVA

Töökoja a/j2x400kVA

Kangru a/j400kVA

Kuivati a/j2x400kVA

7272
7272

SIDEKANALISATSIOON

MADALPINGEKAABEL

DRENAAZITORUSTIK

REOVETE TORUSTIK

0,4kV ÕHULIIN, TÄNAVAVALGUSTUSPOST

VEETORUSTIK

SIDEKAABEL

SADEVETE TORUSTIK

KÕRGEPINGEKAABEL

SOOJATORUSTIK

PLANEERITUD INSENERVÕRGUD

MADALPINGEKAABEL

TÄNAVAVALGUSTUS

SIDEKAABEL

VEETORU

KANALISATSIOONITORU

DRENAAZTORU

SERVITUUDIALA

SADEVEE KANALISATSIOONITORU

KÕRGEPINGEKAABEL

VÄLISVALGUSTI METALLPOSTIL

TULETÕRJEHÜDRANT

TULETÕRJEHÜDRANT

bensiinijaama puhastusseadmed

sadevete puhasti

mitte töötav-likvideerida

pesuvete puhasti

ÜMBER TÕSTETAV

p/k= 8

99 703(-)92 318
99 703(-)97 229
99 703(-)65 029
99 703(-)92 777
99 703(-)97 989
99 703(-)194 438
99 703(-)94 467
99 703(-)187 862
99 703(-)91 362
99 703(-)99 673
99 703(-)93 066

3102

1484

4155
300
300
1302
3927
3786
3753

1329

14

2% 4%2%

L 1
M 1:100

3.41.53.53.51.6
13.5

2% 2%

L 2
M 1:100

3.5 3.8 3.8
15.2

4%

W1.1

L1

L2

7.1

PARKIMINE
W1.1

1.5

Kinn. nr.65301:003:0105

Kinn. nr.65301:003:0070

Kinn. nr.65301:003:0156

Kinn. nr.65301:003:0790

Kinn. nr.65301:003:0157

Kinn. nr.65301:003:0011

Kinn. nr.65301:003:0148

Kinn. nr.65301:003:0010
Kinn. nr.65301:003:0800

Kinn. nr.65301:003:0081

L1 TÄNAVA LÕIKE ASUKOHT

13
-
-

-
563

-Üh100

13 563 Ü ARUKÜLA TEE 59A, RIIGIMAA
-

99 703(-)99 140

13 563 - - - -
Üh 100 - -

Üh
- - -- -

27 740

PLANEERITAVA ALA SUURUS
TEHNILISED NÄITAJAD

PLANEERITAVA ALA MAABILANSS

ELAMUMAA

TOOTMISMAA

TRANSPORDIMAA
PARKIMISKOHTADE ARV

NORMATIIVNE
PLANEERITUD

SULETUD BRUTOPIND KOKKU
SULETUD BRUTOPINDADE BILANSS

99 703m²

ELAMUMAA

72 849m²

6637m²

405
405
65 736m²

300m²

ÄRIMAA 18 797m²
857m²

TOOTMISMAA 51 949m²
ÄRIMAA 13 487m²

SOTSIAALMAA 563m²

SOTSIAALMAA


